www.amunes.es.gov.br

Vitória, segunda-feira, 25 de Outubro de 2021Vitória, segunda-feira, 25 de Outubro de 202122
DOM/ES - Edição Nº1.880

Vitória, segunda-feira, 25 de Outubro de 2021

interessados nos dias úteis de 11 às 17h, de segunda
à quinta, e, nas sextas-feiras, de 07 às 12h, e poderá
ser requerido através do site: www.vilavalerio.es.gov.
br. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.
Vila Valério, 22 de outubro de 2021.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 736586

Câmaras

Ibiraçu

Aviso de Licitação

             AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Comissão
de Pregão, torna público a realização da licitação
na modalidade Pregão Presencial, com critério de
julgamento:  menor preço global, considerando a
menor taxa de administração ou a maior taxa de
desconto, objetivando a Contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços de fornecimento
e gerenciamento de Auxílio-Alimentação, por meio de
Cartão Eletrônico/Magnético com chip de segurança
e senha individual, para recarga mensal, destinado à
aquisição de gêneros alimentícios para os servidores
ativos da Câmara Municipal de Ibiraçu - CMI. DATA DE
ABERTURA DA SESSÃO: 10 de NOVEMBRO DE 2021
-  HORÁRIO: 13 HORAS. CREDENCIAMENTO: será
iniciado com antecedência de 30 minutos do horário
estabelecido para a abertura do Pregão. LOCAL:
Câmara Municipal de Ibiraçu - Av. Conde D’Eu, nº
486, Centro, Ibiraçu. O Edital e seus anexos poderão
ser adquiridos através do site: www.camaraibiracu.
es.gov.br ou e-mail: licitacao.cmi@camaraibiracu.
es.gov.br. Demais informações: Tel.:(27) 3257.1417.
ID: 2021.030L0200001.01.0002
Ibiraçu/ES, 22 de outubro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli
Pregoeira Oficial.

Protocolo 736955

São Domingos do Norte

Dispensa de Licitação

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
017/2021

Do Objeto: Contratação de empresa para o
fornecimento de bilhetes aéreos para os trechos
Vitória/ES a Brasília/DF e Brasília/DF a Vitória/ES.
Do Contratado: MTB TURISMO LTDA ME- CNPJ
21802545000191.
Do Valor: A presente contratação importa no valor
total de R$ 1.797,32 (um mil e setecentos e
noventa e sete reais e trinta e dois centavos).
Da Justificativa: As passagens serão utilizadas

pelos Vereadores da Câmara Municipal em viagem
oficial, que se destina a representação dos interesses
da população.
Do Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93 e alterações posteriores.

São Domingos do Norte/ES, 22 de outubro de 2021.

Sabrina Ballarini
Presidente da CPL

Nildo Carlos Pecemilis
Presidente da Câmara

Protocolo 736778

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000036/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº024/2021, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação no dia e horário abaixo especificado. O Edital
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GEOFONE ELETRÔNICO
DIGITAL PORTÁTIL e AQUISIÇÃO DE NÍVEL ÓPTICO
AUTOMÁTICO INCLUSIVE TRIPÉ E MIRA.
ABERTURA PROPOSTAS: 11 de novembro de
2021 às 08:00H
INICIO DA DISPUTA: 11 de novembro de 2021
às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 736310

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000037/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº024/2021, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação no dia e horário abaixo especificado. O Edital
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA PARA O
EXERCÍCIO DE 2022
ABERTURA PROPOSTAS: 12 de novembro de
2021 às 08:00H
INICIO DA DISPUTA: 12 de novembro de 2021
às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 736317

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 22 de Outubro de 2021 às 18:23:29 Código de Autenticação: f9df4e09